3ambikarowuin npocunb 3agHUn

KPETBI
PEKOMEHAYEMbIE KOMMNJEKTYIOLWUE HeiPac Vario / Vario 3MC

3agHnin 3alUTHBIN KOXKYX

[Ana kpevitos HeiPac Vario

Obecne4YnBaeT 3aKpbiTue Liienen
Mexay naHensto 84 HP 1 cTeHka-
MW Ha 3aaHel CTopoHe kpewTta. C
nasoM [t yCTaHOBKN KOHTaKTHbIX
MPY>XXNH.

Marepuan

ANOMUHNEBBIN NMPECCOBAHHbIN
npounnb

MoBepxHoCTb
XpomaTupoBaHHast

(@

Kon-so 1 wr.
3684.633
3684.634
3684.635
3684.636
3684.637
3684.638
3684.639
3684.640

- = O N O » W DN

=@

+ Komnnekrytowume

ApT. Ne
Kon-Bo 2 wr.

3685.276

3685.277

KOHTaKTHbIE MPY>XXMHbI, BEPTUKabHbIE

CM. CTpaHuLy 146

20

25

[ns kpevitoB HeiPac Vario

ObecneyvnBaeT 3aKpbITE 3a8HEN
YacTu KpenTa

Marepuan
AntoMUHNIA

MoBepxHOCTb
XpomatupoBaHHas

MpumeyaHne

Heobxogymas rny6rHa 60KOBbIX
CTEHOK OnpefensieTcst Kak rnyéuHa
MCMOMb3YeMbIX BCTaBHbIX MOZy/En
NOC AOMOMHUTENBHO 85 MM (CM.
TabnMLy).

YcnosreMm SBNSETCS UCNONb30BaHVe
NPOMUIBHBIX LUMH C BO3MOXHOCTLIO
3aKpbITUS.

Kon-Bo
3 1wt
6 1wt

[ny6uHa nevaTHbIx nnart
MM

160
220
280

3akpbiBaemas npounbHas WuHa

BawwtHas naHens
ucnonHexve 2

ApT. Ne
9921.685
9921.710

[ny6uHa 60KOBO CTEHKM
MM

245
305
365

70.75

MnockocTb Kpennenus|
KpOCC-nnatkl

[MoaxoasT A5 BCex TUMOB KPENToB

YcTaHaBnvBaroTcs Ha hnaHuax
KPENTOB C OTBEPCTUSMM OIS PyYEK.

Marepuan
LIMHKOBOE N1TbE NOA, A@BNEHVEM

KomnnekT noctaBku
Bkn. KpenexxHbii maTtepuan

MoBepxHoCTb
OkKpalLleHHasi, cepebpucTo-cepas

Kpente 3U n 4 U

Kpewntel 6 Un 7 U

114,5

248

L2 Kon- | ApT. Ne
BO

130,56 | 2 wr.| 3636.010

264 |2 wr.| 3666.010

L2
L1

L 10

Mpoure KOMMNEKTYIOLLWIE CM. CTPaHULLY

154
202

Hanpaensiowme ans kapt —>
KpenexHbiit matepuan —»
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